

ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಯುವ ಕಾರ್ಯ ಹಾಗೂ ಕ್ರೀಡಾ ಸಚಿವಾಲಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿತವಾಗಿರುವ ಯೂತ್ ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಆಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ತರ ಮಾನದಂಡಗಳು ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

1) ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ : ಅಂಗೀಕೃತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಯಾವುದೇ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಶಿಕ್ಷಣವನ್ನು ಪಡೆದಿರಬೇಕು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಹಿಂದಿ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾವೀಣ್ಯತೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿರಬೇಕು. ಹೋಟೆಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ / ಯೋಜನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ / MBA/L.S.W / M.S.W ಪದವಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರಿಗೆ ಅದ್ವೈತ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

2) ಅನುಭವ :

1) ಹಾಸ್ಟೆಲ್ / ಹೋಟೆಲ್ ಉದ್ಯಮ / ಅತಿಥಿ ಗೃಹಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಅನುಭವ.

2) ರಕ್ಷಣಾ ಪಡೆಗಳಲ್ಲಿ ಮೇಜರ್ / Lt. ಕರ್ನಲ್ / ಕರ್ನಲ್ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು ನಿವೃತ್ತರಾದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.

3) ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳ ಇಲಾಖೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿ ಯುವ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಅನುಭವಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.

3) ಸ್ಥಳೀಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅದ್ವೈತ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

4) ವಯೋಮಿತಿ : ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 35-62 ವರ್ಷ ವಯೋಮಾನದೊಳಗಿನವರಾಗಿರಬೇಕು (1 April ಕ್ಕೆ ಅವರು 62 ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿರಬಾರದು).

ಆಯ್ಕೆಯಾಗುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾಹೆಯಾನ ರೂ. 12,000/- ಸಾವಿರಗೌರವಧನವನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯೂತ್ ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ನ ಜಾಲತಾಣ www.yhmysore.com ಇಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು download ಮಾಡಿಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ 10/10/2020ರ ಒಳಗಾಗಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ, ಅನುಭವ ಇನ್ನಿತರ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಮೂರು ಪ್ರತಿಗಳಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಕಛೇರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು
ಯೂತ್ ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನ ಸಮಿತಿ,
ಗಂಗೋತ್ರಿ ಬಡಾವಣೆ, ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ
ಮೈಸೂರು-570009

Ph:0821-2544704

YHM/ADM/RECRUITMENT/2020-21/100

DATE : 30 Sept 2020

Application for the position of Manager , Youth Hostel

Applications from eligible candidates are invited for the post of Manager of Youth Hostel ,Mysore established by the Ministry of Youth Affairs and Sports of Govt of India.

- 1) Educational Qualification:** Graduates of any stream from a recognized University. Applicants should have proficiency in Kannada,Hindi and English. candidates with Hotel Management/MBA/Youth Development/LSW/MSW degree. will be given preference.
- 2) Experience :**
 - a) 3 year of experience in Hostel/Hotel industry/Guest House.
 - b) The Officers retired from Defense forces in the capacity of Major/Lt.Colonel/Colonel or equivalent rank.
 - c) The Officers retired from Central and State Govt Departments with the experience of Youth Development.
- 3) Local candidates will be given preference.**
- 4) Age:** The Applicants should be between age group of 35-62 (They should not have completed 62 years of age as on 1 April 2020)

Selected candidates will be paid monthly honorarium of Rs 12,000/- .

The interested candidates may download the application form from our website www.yhmysore.com and submit along with the copies of all necessary documents in triplicate on or before 10/10/2020 to this Office.

Additional Deputy Commissioner and Chairman
Youth Hostel Management committee,
Gangothri Layout,Saraswathipuram
Mysuru-570009

Ph:0821-2544704

Application for the Post of Manager

1.	(a)	Name of the Applicant			
	(b)	Father's Name			
	(c)	Date of Birth			
	(d)	Age as on			
2.	Marital Status		Married / Un-Married		
3.	Name of Spouse (Wife/Husband)				
	(a)	Correspondence Address			
	(b)	Permanent Address			
4.	(a)	Contact Number			
		Land Line			
	(b)	Mobile			
	(c)	e-Mail (if any)			
5.	Nationality				
6.	Religion				
7.	Whether SC/ST (If yes, documentary proof thereof)				
8.	Educational Qualification				
9.	Service Details				
	(a)	Post held at last			
	(b)	Date of Appointment			
	(c)	Date of Superannuation			
10.	Languages Known		Read	Write	Speak
11.	Experience				
12.	Name of Hostel applied for				

13.	Vigilance case pending or contemplated, if any or a disciplinary action taken against the Officer	
-----	---	--

Declaration:

I hereby that the particulars furnished above are true and correct to the best of my knowledge and belief. I further declare that I was clear from vigilance angle at the time of my retirement.

SIGNATURE